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Ärende 8  
Angående budget 2008 och inriktning för 2009 och 2010 för koncernen Stockholms Business 
Region 
 
Förslag till beslut 
 
Styrelsen godkänner inte förslag till budget 2008 och inriktning för 2009 och 2010 för 
koncernen Stockholms Business Region utan anför följande: 
 
Styrelsen menar att förslaget om rationaliseringar av Stockholms Visitors board leder till en 
sämre verksamhet för besöksnäringen. Därför yrkas avslag på besparing om 3 miljoner kronor.  
 
När det gäller lotsfunktionen för företagare behövs en rejäl satsning för att hjälpa Stockholms 
företagare. Vi vill att Stockholms Business Region tar initiativet till att få en bemannad 
lotsfunktion som erbjuder personlig rådgivning till företagare samt arrangörer av evenemang, 
istället för att servicen begränsas till en webbaserad funktion. Detta bör utredas och 
ekonomiskt utrymme lämnas i budgeten.  
 
Stockholms Business Region borde ha en tydlig miljödimension i sin verksamhet, något som 
saknas med förslaget till inriktning i budgeten. Det är viktigt att Stockholm Business Region 
främjar en hållbar utveckling i Stockholm med stöd till företagare som vill miljöcertifiera sin 
verksamhet eller på andra sätt göra insatser som minskar miljöpåverkan. En sådan inriktning 
saknas i förslag till budget.  Verksamheten som bedrivits inom ”miljöcentrum för företagare” 
ska föras in i SBR och därutöver måste området rörande miljöteknikfrågor förstärkas 
resursmässigt.  Det finns en allt större efterfrågan rörande miljöteknik som behöver kunna 
hanteras inom SBR för att främja utvecklingen för Stockholmsregionens näringsliv. 
 
Utöver avslaget till besparingar om 3 miljoner för SVB bör medel avsättas i budgeten för  
ett minimum av 5 nya personalresurser. Vissa medel kan möjligen sparas genom en mer 
begränsad närvaro på MIPIM-mässan i Cannes.  
 
Ärendet är till delen om inriktning mycket magert utformat. Styrelsen skulle önska ett mer 
framåtsyftande visionärt underlag där profil– och ekoturism framhävs för SVB:s räkning. För 
SBR:s del, behöver satsningar på små- och medelstora företag i Stockholmsregionen föras 
fram och även en orientering mot miljöteknikbranschen. 
 
 



 


